嘉兴市勘察设计行业协会文件
                  嘉设协【2014】04号

      关于开展2014年度嘉兴市优秀建筑装饰设计

南湖杯专项奖评选工作的通知

各有关设计（装饰）单位：

为鼓励创优，表彰先进，提高我市建筑装饰设计水平，经研究决定开展评选2014年度建筑装饰设计南湖杯专项奖。具体按项目的方案类和工程类来评审。现将2014年度优秀建筑装饰设计南湖杯专项奖评选工作的有关事项通知如下：

一、评选及申报依据按照《嘉兴市优秀建筑装饰设计评选办法》严格执行（见附件）。

二、申报条件：项目应是近两年内（2012、2013年）已竣工验收的项目。

三、申报办法：设计（装饰）单位根据评选办法填写申报表，报送市勘察设计行业协会。

四、申报条件、申报项目规模及各项申报材料的具体要求，详见附件。

五、截至日期：于2014年5月10日前报送，逾期不予受理。

六、联系方式：嘉兴市勘察设计行业协会办公室地址：嘉兴市中环南路320号二楼226室。邮编  314050

办公室电话：82571023    联系人 ：赵桂凤

附件：嘉兴市优秀建筑装饰设计南湖杯专项奖评选办法

      嘉兴市优秀建筑装饰设计南湖杯申报表

                                 嘉兴市勘察设计行业协会

                                   二0一四年四月十五日

抄报：嘉兴市建委

抄送：市建委科教处
附件：

嘉兴市优秀建筑装饰设计南湖杯专项奖评选办法
为鼓励创优，表彰先进，提高我市建筑装饰设计水平，根据浙江省勘察设计行业协会浙设协（2003 ) 8号文件的精神，制定本评选办法。
嘉兴市优秀建筑装饰设计南湖杯专项奖评选工作由市勘察设计行业协会组织评审。
一、申报及评选范围
1 、市优秀建筑装饰设计方案包括新建、改建、扩建的各类建筑的整体装饰设计方案，或分区的单项建筑装饰设计方案。申报项目的工程面积不限，但必须满足单项装饰设计的整体性与完整性。
2 、申报的建筑装饰工程应符合国家和建设部颁发的强制性标准和有关规范要求。
二、申报条件
1 、申报单位应在我市正式注册登记，具有建筑装饰专项设计或建筑设计资质的单位（含外省、市经批准进嘉的设计单位）。工程地点在嘉兴市境内及本市设计单位在外省设计的工程项目。
2 、整体项目申报单位应为该建筑装饰工程的主要设计单位；申报单项装饰设计工程应为申报单位自行独立设计的项目。
3 、申报单位遵守合同，并在近三年内没有出现设计质量事故

4 、申报单位对所申报工程设计的知识产权负相关法律责任。
三、申报程序
1 、根据评选范围和申报条件填写申报表（附表）。
2 、各设计单位应在本单位自评后择优报送市勘察设计行业协会。一个单位申报两个以上项目应排序。
四、申报资料要求
1 、申报资料的目录一份（注明各项资料的名称）。
2 、“嘉兴市优秀建筑装饰设计南湖杯申报表”一份。
3 、申报单位设计资质证书复印件一份，并加盖申报单位公章。

4 、建筑装饰工程设计方案主要图纸一份，包括平、顶、立面图，表达清晰设计文字说明一份（限500字以内，含节能、环保设计）。
5 、工程竣工验收备案文件和消防验收证明文件复印件及节能设计表一份，并加盖申报单位公章。
以上1 一5 点要求，资料统一用A3 纸，软面装订成册，封面注明工程名称、申报单位，并加盖申报单位公章。
6 、AO 版面一块，用于展览和专家评审。内容包括：( 1 ）文字说明；( 2 ）设计概念及方案效果图，主要平、顶、立面图一份。

7 、VCD 光盘一份，用于存档和制作颁奖材料，内容以AO 版面为主，可根据需要配置不超过5 分钟的解说词。
五、评选审定
1 、由市勘察设计行业协会组织评选委员会。评选前由专家组对申报资料进行预审。
2 、由专家组分类组织展示所有参评项目，经全体常务理事单位以无记名投票方式评选，然后由评委会评审，确定各类的一、二、三等奖获奖名单以及优秀奖获奖名单。
3 、本次奖项按专业类别分类评选，主要分以下七类：
( 1 ）办公类（包括国家机关、企事业单位、社会团体等各类办公空间）;

( 2 ）酒店与会所空间类（各类商业酒店、精品酒店、主题酒店、特价酒店、都市酒店和度假酒店等。其设计项目必须包括客房、大堂和宴会厅等空间。各类娱乐会所、私人会会所、主题商务会所等）;

( 3 ）餐饮与娱乐类（各类大中型宴会厅、主题餐厅、特色餐厅、连锁餐饮等各种样式餐饮店；各式酒吧、迪斯科舞厅、洗浴中心、KTV 等娱乐场所）;

( 4 ）文教、卫生、体育、交通类（包括博物馆、文化中心、剧院、学校、医院体育馆等各类文教、卫生、体育建筑；各类机场航站楼，火车站，客运站、客运码头等）;

( 5 ）商业空间类（商业中心、购物中心、大中型商场、超市及专卖店、零售商店、专业商店、美院沙龙等各种商业空间）;
( 6 ）样板房与住宅类（各类房地产商展示示范单位的样板房空间：各类居住空间，包括别墅、四合院、复式楼、公寓和经济适用房等）;

( 7 ）陈设艺术类（各类家具、灯具、织物、器皿、字画、纪念品、工艺品、人造植物等通过配饰呈现出的艺术陈设空间）。

4 、专家委员会提出的获奖名单报市勘察设计行业协会评委会审定后向社会公示并公布。
六、评审纪律
1 、申报材料必须实事求是，不得弄虚作假。对违反者视情节轻重予以批评警告，直至撤消其评审资格。
2 、评审人员必须秉公办事，廉洁自律。对违反者视情节轻重予以批评警告，直至撤消其评委资格。
七、奖 励

1 、奖励按类设置：各类分设一等奖，二等奖，三等奖，以及优秀奖，未能达到评选标准的，相应类别奖项可空缺。
2 、对获奖单位和个人由市勘察设计行业协会颁发奖牌与证书，作为考核、晋升的重要依据。
八、本办法由市勘察设计行业协会负责解释。

附表：

      嘉兴市优秀建筑装饰设计南湖杯奖
申  报  表

申报单位：                          （盖章）
工程项目：
申报日期：
	项目名称

	建设规模（建筑面积）

	结构类型

	建筑物（构筑物）高度

	基础形式

	设计单位

	电话

	合作设计单位

	电话

	设计起止时间

	竣工时间

	验收部门

	验收时间

	交付使用时间

	设计概算

	竣工决算

	设计类别
	新建、改建
扩建、翻建

	设

计

主

要

人

员
	姓名
	职称职务
	在设计中承担何种工作

注;一般项目限3人，大项目限5人。
	设计技术创新要点及社会、经济、环境效益

（社会、经济、环境效益提供有关证明）

                                设计单位盖章

                                    年   月   日

	嘉兴市优秀建筑装饰设计评选专家委员会评审意见：

                                评委会主任签字：

                                      年   月   日

	嘉兴市勘察设计行业协会评审委审核意见：

                           嘉兴市勘察设计行业协会（盖章）

                                      年   月   日

PAGE
1